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Пешачки мост на градската река 
Инвеститор: Општина Прилеп
Локација: помеѓу црквата „Св.Преображение“ и новата катна гаража
Димензии на мостот: 
- Должина = 22,0 метри
- Ширина = 3,0 метри
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модерна варијанта:
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